
Komu Zvoní Hrana

Dymytry

Kde jsou časy kdys
dokázal snít je to
dávno neřešil jsi
cestu jen chtěl
rovně jít po ní
    
schází nám čas to
jediný čeho máš
málo schází nám
čas kdy jsi umřel
co se s tebou stalo
    
pomalu se krátí dech království
dáš za úspěch nikdy nepřijde
nahoru pozvání hrana ti
vyzvání dneska není kdo tu
včera byl jenom hrabal nic
si neužil v cinkotu mincí nám

hrana vyzvání hrana ti vyzvání
    
tvý děti si chtěj s tebou
hrát aspoň jednou
nemáš čas na ně co
chceš jim pak dát za něj
    
schází nám čas to
jediný čeho máš
málo schází nám
čas kdy jsi umřel
co se s tebou stalo
    
pomalu se krátí dech království
dáš za úspěch nikdy nepřijde

nahoru pozvání hrana ti
vyzvání dneska není kdo tu
včera byl jenom hrabal nic
si neužil v cinkotu mincí nám
hrana vyzvání hrana ti vyzvání
    
pomalu se krátí
dech síly ti dochází
pomalu se krátí dech
    
kdy jsi umřel co se stalo
co se tu stalo kdy jsi umřel
kdy jsi umřel co se stalo kdy
jsi umřel co se s tebou stalo
    
pomalu se krátí dech
    
pomalu se krátí dech království
dáš za úspěch nikdy nepřijde
nahoru pozvání a hrana
vyzvání dneska není kdo tu
včera byl jenom hrabal nic
si neužil v cinkotu mincí nám
hrana vyzvání hrana ti vyzvání



    
hrana ti vyzvání (3x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

